
 

 

/1 

 

 

 

 

  

Forma projektu: 6 setkání, každé setkání složeno z tematického semináře a exkurze v partnerské 
výrobní společnosti 
 

Pro koho: mistři výroby, vedoucí směn, vedoucí údržby, montáže, logistiky, lean specialisté a další  
 

Kapacita: max. 24 osob/setkání; na jedno setkání max. 3 - 4 osoby z jedné společnosti, více 
možno jen v případě volné kapacity 
 

Účast v projektu: možnost absolvovat jen vybraná setkání či celý cyklus 
 

Více informací a registrace: Lucie Semecká, lucie.semecka@nti.cz, tel.: 773 079 747 
 

Harmonogram: rámcově 9.00-14.00 (harmonogram upřesněn před každým setkáním) 
 

Registrační poplatek (zahrnuje tematický seminář, exkurzi, občerstvení, oběd, materiály):  
jednorázový vstup  4.500,- Kč + DPH/1 osoba/1 setkání 
2-9 účastí v rámci cyklu 4.000,- Kč + DPH při objednání naráz 
10 a více účastí v rámci cyklu 3.300,- Kč + DPH při objednání naráz 
partnerské společnosti 3.000,- Kč + DPH na všechny vstupy 

 

Kolotoč mistrů – Plzeňský kraj 
Exkurze a semináře pro mistry výroby přímo ve výrobních závodech 

pořadatel NTI – consulting, s.r.o. 

27. 5. 2025 Plánování výrobních zdrojů Škoda Electric, Plzeň 

17. 6. 2025 
Proces náboru zaměstnanců, tréninková 
zóna Adient Bor 

9. 9. 2025 Téma bude upřesněno KDK Automotive, Tachov 

7. 10. 2025 
Autonomní výrobní jednotky a shop-floor 
management KION, Stříbro 

Listopad 2025 Téma bude upřesněno 
Carrier Commercial 
Refrigeration, Mýto 

Prosinec 2025 Téma bude upřesněno Murr, Stod 

 



 

 

/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Škoda Electric 

Plzeň, 27. května 2025 
ŠKODA ELECTRIC je předním evropským výrobcem trolejbusů, elektrobusů, 
trakčních motorů a pohonů pro širokou škálu dopravních prostředků, včetně 
lokomotiv, tramvají i metra. Společnost je součástí Škoda Group, která navazuje 
na bohatou průmyslovou tradici v Plzni. 

Zaměstnáváme více než 1 100 odborníků, kteří působí především v našem zázemí v 
Plzni Doudlevcích.   

Velkou pozornost věnujeme využívání nejnovějších technologií pro moderní vozidla 
městské hromadné dopravy a železnice. 

Tematický seminář: Plánování výrobních zdrojů 

 

Adient 

Bor, 17. června 2025 
Adient Czech Republic s.r.o., odštěpný závod Bor, je středně velká společnost, 
která byla založena již v roce 2014, tehdy ještě pod názvem Johnson Controls 
Automotive Bor s.r.o. 
Dlouhé roky jsme se věnovali montáži sedaček pouze pro zákazníka BMW. Tento 
projekt byl úspěšně ukončen v červnu 2024. Zároveň jsme v roce 2023 zahájili 
montáž sedaček pro zákazníky Stellantis a Ford. Tyto sedačky nyní dodáváme do 
německého Eisenachu a Kolína a francouzského Sochaux. 

Jsme jedním z největších závodů společnosti Adient, a to jak kapacitou objemu 
výroby až 1800 car setů denně, tak počtem zaměstnanců, kterých je okolo 500. 

Tematický seminář: Proces náboru zaměstnanců, Tréninková zóna 

 



 

 

/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KION Stříbro 

Stříbro, 7. října 2025 
KION Stříbro je významným hráčem v oblasti výroby a montáže vysokozdvižných 
vozíků a skladové techniky. Patří do skupiny KION Group. 

Závod ve Stříbře se specializuje na montáž moderních skladových vozíků pro 
značky Linde Material Handling a STILL, přičemž využívá nejnovější technologie a 
principy Průmyslu 4.0. Důraz je kladen na inovace, digitalizaci a efektivitu 
výrobních procesů. 

V současné době zaměstnává více než 700 lidí. 

Tematický seminář: Autonomní výrobní jednotky a shop-floor management 

KDK Automotive 

Tachov, 9. září 2025 
KDK Automotive Czech je významným výrobcem plastových interiérových dílů pro 
automobilový průmysl. Závod v Tachově se specializuje na výrobu komponentů, 
jako jsou výplně dveří, palubní desky a další interiérové části, které dodává 
předním světovým automobilkám. 

Závod v Tachově patří mezi klíčové zaměstnavatele v regionu a v současnosti 
zaměstnává více než 600 lidí. 

 

Tematický seminář: Téma bude upřesněno 

 



 

 

/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carrier Commercial Refrigeration 

Mýto, listopad 2025 
Carrier Commercial Refrigeration je součástí globálního lídra v oblasti chladicí a 
klimatizační techniky. 
Závod v Mýtě se specializuje na výrobu a montáž komerčních chladicích a 
mrazicích zařízení pro maloobchodní a průmyslové využití. Produkty vyvinuté v 
tomto závodě jsou využívány v supermarketech, obchodech s potravinami i 
logistických centrech po celém světě.  
 
Závod v Mýtě je jedním z klíčových evropských výrobních center Carrieru a v 
současné době zaměstnává více než 500 lidí. 

Tematický seminář: Téma bude upřesněno 

 

Murr CZ 

Stod, prosinec 2025 
Murr CZ, dceřiná společnost německé firmy Murrelektronik GmbH, působí ve 
Stodu u Plzně od roku 1999. Je největším výrobním závodem skupiny 
Murrelektronik.  

Ve dvousměnném provozu vyrábí konektory, automatizační techniku, rozhraní, 
konektorové systémy pro senzory a akční členy, spínané a transformátorové 
zdroje.  

Společnost v současné době zaměstnává přes 700 lidí. 

Tematický seminář: Téma bude upřesněno 

 


